UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Công văn số

3715/UBND-KGVX ngày 25/7/2023

của UBND tỉnh

Quảng Trị, ngày    tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3715/UBND-KGVX ngày 25/7/2023 của UBND

tỉnh về việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021-2025, năm 2023 và rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo,

Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Quán triệt các Nghị quyết của Chính phủ, Chỉ thị, Công điện của Thủ

tướng Chính phủ; Chỉ thị của Tỉnh ủy, các Nghị quyết của HĐND tỉnh, Quyết

định và Công văn của UBND tỉnh về nhiệm vụ giảm nghèo bền vững và an sinh

xã hội.

2. Tham mưu triển khai có hiệu quả các nhiệm vụ, giải pháp về khoa

học, công nghệ và đổi mới sáng tạo nhằm góp phần thúc đẩy tăng trưởng kinh

tế, ổn định xã hội, bảo đảm an sinh và phát triển bền vững.

Yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện có hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-08-08T10:40:52+0700

		2023-08-08T14:58:04+0700

		2023-08-08T14:58:04+0700

		2023-08-08T14:58:04+0700